
Zarządzenie nr 08/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia 22 stycznia 2009 

 

 

w sprawie: zwołania zebrania wiejskiego. 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 20 statutu jednost ki 
pomocniczej Gminy - sołectwa Drzecin uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w 
Słubicach nr XVIII/176/04 z dnia 28 maja 2004r. ( opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2004r. Nr 62, poz. 1044) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających członków rady 

sołeckiej w sołectwie Drzecin zwołuję zebranie wiejskie na dzień 6 lutego 2009r. 

godz. 17.00. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej pod przewodnictwem: 

Zastępcy Burmistrza Katarzyny Mintus-Trojan. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki i 

Inwestycji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


